
UCHWAŁA NR VI/10/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Szczawnie-Zdroju.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami), Rada Miejska w Szczawnie - Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Księdza Jerzego Popiełuszki” drodze wewnętrznej położonej w granicach działki nr 
590 w obrębie ewidencyjnym nr 2 Szczawno-Zdrój, stanowiącej własność Gminy Szczawno-Zdrój, łączącej ul. B. 
Prusa w Szczawnie-Zdroju (działka nr ewid. 411 obr. 2) z ul. Daszyńskiego w Wałbrzychu (działka nr 69 obr. 
15 Konradów).

2. Przebieg drogi określonej w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 8A72E760-0867-469D-9923-6C807206E7B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały nr .............

Rady Miejskiej

w Szczawnie-Zdroju

z dnia ..............

Id: 8A72E760-0867-469D-9923-6C807206E7B3. Podpisany Strona 2




